
Uddannet pædagog til 0-2 års afdelingen i Børnehuset
Smedegården søges

Vil du være med til at give de mindste børn en tryg start på livet?
Så er det dig vi mangler i Børnehuset Smedegården. Vi søger en uddannet pædagog til vores 0-2
års afdeling, hvor omsorg, nærvær og livsduelighed er i centrum.
Om os:
Vi er et Børnehus med 83 børn i alderen 0-6 år, vi er fordelt på to matrikler. Vi lægger stor vægt på
en rolig og individuel indkøring, så hvert barn får en tryg start. Vores pædagogiske tilgang bygger
på:

Tryghed og relationer – barnet skal føle sig set, hørt og forstået.●

Livsduelighed – vi støtter barnet i at udvikle sig i sit eget tempo.●

Fællesskab – vi ser forskellighed som en styrke og skaber rammer, hvor alle får mulighed for

at trives.

●

Dine opgaver vil bla. være:

Skabe trygge rammer og omsorgsfulde relationer til de mindste børn.●

Tilrettelægge aktiviteter til læringsgruppe, hvor barnets motoriske, sproglige og sociale

udvikling understøttes.

●

Samarbejde tæt og differentieret med dine kolleger og forældre om barnets trivsel.●

Bidrage til et positivt og inkluderende fællesskab i huset.●

Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog med lyst til at arbejde med 0-2 årige.●

Er robust og kan bevare roen i en omskiftelig hverdag.●

Er mødestabil og bidrager til kontinuitet og tryghed for børnene.●

Kommunikerer anerkendende og respektfuldt med både børn, forældre og kolleger.●

Er nysgerrig på børns og forældres intentioner og ser samarbejdet som en vigtig del af

arbejdet.

●

Er fagligt funderet og kan omsætte pædagogisk teori til praksis.●

Hos os får du:

Et hus med fokus på tryghed, nærvær og udvikling.●

Engagerede kolleger og et stærkt fællesskab.●

Mulighed for faglig sparring og udvikling.●

 
Praktiske oplysninger:
Arbejdssted: Børnehuset Smedegården, Saltumvej 9, 9220 Aalborg Øst.
Ansøgningsfrist: 04.01.2026
Tiltrædelse: 15.01.26 eller hurtigst derefter.
Det anbefales at du læser mere om os og vores Børnehus på vores hjemmeside: Børnehuset
Smedegården.
For yderligere information kan du kontakte os på telefon 99 82 45 15. 

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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